Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica AV E=YNTHENTe)
Italiana ! J. IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Torneo FE 52 IMPERIA 1005007C
Luogo IMPERIA [Imperia- Liguria]
Periodo 29-08-2010 - 05-09-2010
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri  D'ALESSANDRO FRANCESCO - PAVAN M.C.
Partecipanti 26

Sito Internet  http://www.torneionline.com/tornei/configurazione/2460

) 3rassi Andrea 1)

W Malferrari Sofia 1 ¥ Cherbacich Gabriele 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica AV E=YNTHENTe)
Italiana ' ' IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 10 NC Grassi Andrea 6.0 1 TA 34.5 36.5128. 5 20. 5! 1461 1499 16358 5214220430100 1994
2 1 NC Mal ferrari Sofia 6.0 34.037.528.019. 7:1593 1504 12908 5214211431000
3 9 NC Cherbacich Gabriele5.51TA 34.538.0128.5 15. 2. 1479 1533 160285124310420200 1997
4 7 3N Zini Valerio 5.51 TA 34.5 37.0128.5 23. 0 1518 1450 1546 8 4 314310412100 1983
5 15 3N Cepparrone Enrico 5.51TA 33.537.0127.5 23. 0! 1440 1522 15728 4314211422000 1993
6 3 3N G ostra Lorenzo 4.51TA 33.537.0127.5 20. 2 1557 1526 1524 8332512232100 0 2000
7 5 3N Dor doni Ri ccardo 4.51TA 33.537.0127.512. 0! 1539 149514998 4135302311100 1958
8 2 3N Mar chese Dani el e 4.51TA 32.5'35.026.5 21. 011585 1460 129383324121421100 1984
9 11 NC Bal estra Adriano 4.51 TA 31.5 33.5126.0 26. 0! 1452 1470 14848 2514031422000 1956
10 20 3N Schieppati Fulvio 4.51TA 28.0 30.0122.5 10.5! 1372 1455 1471 8413430141120 0 1930
11 16 NC De Vecchis Luigi 4.51TA 27.5 30.5123.018. 0! 1440 1503 1536 8 3323210512200 1963
12 8 3N Bi anchi mani Sandro 4.51TA 27.0'30.0122.522. 7 1506 1483 1518 8251412141300 0 1957
13 22 NC Sauer noser Mattheus 4.51TA 27.0129.0121. 5 15. O 1344 1490 15248 3324220411200 1993
14 21 NC Mayr hof er M chael 4.01 TA 27.0128.0121.510. 2 1368 1438 143983 234022430100 1995
15 25 NC Bergoglio Piergiorg4.01TA 22.023.0117.54.75 1308 13851436 74 034301310201 1958
16 4 3N Crolla Roberto 3.51TA 32.535.527.017. 2 1547 1529 14528 2334022421100 1932
17 14 NC Borrelli Vincenzo 3.51TA 31.533.525.517.7 1443 1471 14058 2333102513100 1958
18 6 2N Cavagna Marco 3.5ITA 31.533.525.58.25 1529 1454 139183 144202411200 1955
19 13 Pi neau Eneric 3.5FRA 31.532.526.0 8.50 1793 1463 115783 144211410300 1981
20 18 NC Al banesi Maria Graz 3.51TA 29.5 30.5/24. 0 14. 5 1410 1404 13628 2334121411200 1962
21 17 NC Ranel I a Ful vio 3.0I TA 30.532.524.511. 7! 1434 1434 13488 2244103412100 1950
22 12 NC Bossi ni Sara 3.0 TA 29.530.524.01.50 1449 1416 12457 2053102410310 1978
23 24 1S Borel |l o Paol a 3.0 TA 26.527.522.009.75 1309 1412 130782 244103412100 1946
24 19 NC Bunbaca Maria Adele2.01TA 25.0 26.0120.5 6.00 1410 1396 120481 254121400400 1967
25 23 3N Moretti Mario 2.0 TA 25.026.0119.0 5.50 1434 1385119381 254013411200 1922
26 26 NC Passi no Marco 1.01 TA 23.0'25.0118.5'1.50 1296 1435 11248 1074103400400 1965
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica AV E=YNTHENTe)
Italiana ' ' IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
18 NC Al banesi Maria Graz I TA LOM PV 1410 1404 1362 1962 F 146477
11 NC Bal estra Adri ano ITA LIG IM 1452 1470 1484 1956 M 123922
25 NC Bergoglio Piergiorgl TA PIE TO 1308 1385 1436 1958 M 139393
8 3N Bi anchi mani Sandro ITA LIG IM 1506 1483 1518 1957 M 131341
24 1S Borel | o Paol a ITA PIE CN 1309 1412 1307 1946 F 105096
14 NC Borrelli Vincenzo ITA LIG IM 1443 1471 1405 1958 M 135186
12 NC Bossi ni Sara ITA LAZ RM 1449 1416 1245 1978 F 144593
19 NC Bunbaca Maria Adelel TA LIG SV 1410 1396 1204 1967 F 144882
6 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1529 1454 1391 1955 M 100478
15 3N Cepparrone Enrico |ITA PIE TO 1440 1522 1572 1993 M 123883
9 NC Cher baci ch Gabrielel TA TGS LU 1479 1533 1602 1997 M 138436
4 3N Crolla Roberto ITA PIE NO 1547 1529 1452 1932 M 100484
16 NC De Vecchi s Luigi ITA PIE CN 1440 1503 1536 1963 M 129570
5 3N Dor doni Ri ccardo ITA LIG CGE 1539 1495 1499 1958 M 135228
3 3N G ostra Lorenzo ITA LIG IM 1557 1526 1524 2000 M 133024
10 NC Grassi Andrea I TA TRE TN 1461 1499 1635 1994 M 114774
1 NC Mal ferrari Sofia 1593 1504 1290 F
2 3N Mar chese Dani el e ITA LIG IM 1585 1460 1293 1984 M 849600 112576
21 NC Mayr hof er M chael I TA ALT BZ 1368 1438 1439 1995 M 132662
23 3N Moretti Mario ITA LOM M 1434 1385 1193 1922 M 131056
26 NC Passi no Marco ITA LIG IM 1296 1435 1124 1965 M 139737
13 Pi neau Eneric FRA 1793 1463 1157 1981 M 20607504
17 NC Ranel | a Ful vio ITA LIG IM 1434 1434 1348 1950 M 124411
22 NC Sauer noser Mattheus | TA ALT BZ 1344 1490 1524 1993 M 114286
20 3N Schi eppati Fulvio |ITA LIG IM 1372 1455 1471 1930 M 108827
7 3N Zini Valerio ITA LIG CGE 1518 1450 1546 1983 M 109885
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24-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

Scacchistica AV Er="yNTRETe)
Italiana ' J' IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
1 NC Mal ferrari Sofia 1593 1 0.50 0.51 -0.01 1504 1290 F
2 3N Mar chese Dani el e ITA 15851 0.50 0.49 0.01 1460 1293 1984 M 849600 112576
13 Pi neau Eneric FRA 1793 0 0.00 0 1463 1157 1981 M 20607504
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica AV E=YNTHENTe)
Italiana ' ' IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

18 NC Al banesi Maria Gazl TA 14108 3.504.10-0.6 -18 1404 1362 1962 F 146477
11 NC Bal estra Adri ano I TA 1452 7 4.50 3.80 0.7 21 1470 1484 1956 M 123922
25 NC Bergoglio Piergiorg! TA 1308 7 4.00 2.80 1.2 36 1385 1436 1958 M 139393
8 3N Bi anchi mani Sandro |ITA 1506 7 4.50 4.30 0.2 -6 1483 1518 1957 M 131341
24 1S Borel |l o Paol a ITA 1309 7 3.00 2.900.1 3 1412 1307 1946 F 105096
14 NC Borrelli Vincenzo |ITA 14437 3.003.70-0.2 -6 1471 1405 1958 M 135186
12 NC Bossi ni Sara ITA 14496 2.003.80-1.8 -54 1416 1245 1978 F 144593
19 NC Bunbaca Maria Adele | TA 14108 2.004.20-2.2 -66 1396 1204 1967 F 144882
6 2N Cavagna Marco ITA 15297 3.504.80-1.3 -39 1454 1391 1955 M 100478
15 3N Cepparrone Enrico |TA 14406 4.50 3.10 2.4 72 1522 1572 1993 M 123883
9 NC Cherbacich Gabrielel TA 1479 6 4.50 3.50 2 48 1533 1602 1997 M 138436
4 3N Croll a Roberto I TA 1547 6 2.00 4.20 -0.7 -36 1529 1452 1932 M 100484
16 NC De Vecchi s Luigi ITA 14407 4.503.40 1.1 21 1503 1536 1963 M 129570
5 3N Dor doni Ri ccardo ITA 1539 6 3.50 4.500 -12 1495 1499 1958 M 135228
3 3N G ostra Lorenzo ITA 1557 6 3.504.400.1 -9 1526 1524 2000 M 133024
10 NC Grassi Andrea I TA 1461 7 5.00 3.60 2.4 72 1499 1635 1994 M 114774
21 NC Mayr hof er M chael ITA 1368 8 4.00 3.20 0.8 24 1438 1439 1995 M 132662
23 3N Moretti Mario ITA 14348 2.004.50-2.5 -75 1385 1193 1922 M 131056
26 NC Passi no Marco ITA 1296 7 1.00 2.70 -1.7 -57 1435 1124 1965 M 139737
17 NC Ranel | a Ful vi o I TA 14348 3.004.00 -1 -30 1434 1348 1950 M 124411
22 NC Sauer noser Mattheus I TA 1344 7 3.50 2.60 1.9 48 1490 1524 1993 M 114286
20 3N Schi eppati Fulvio |ITA 13727 4.00 3.10 1.4 42 1455 1471 1930 M 108827
7 3N Zini Valerio ITA 1518 7 5.00 4.70 0.8 24 1450 1546 1983 M 109885
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica [PV =Y NETRETT)
Italiana ' ' IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Mlferrari Sofia 1593 | 14 NC Borrelli Vincenzo ITA 1443 Ap- A

2 15 3N Cepparrone Enrico ITA 1440 | 2 3N Marchese Daniel e ITA 1585 1 - 0O

3 3 3N Gostra Lorenzo ITA 1557 | 16 NC De Vecchis Luigi ITA 1440 A%- A
4 17 NC Ranella Fulvio ITA 1434 | 4 3N  Crolla Roberto ITA 1547 0 - 1

5 5 3N Dordoni Riccardo ITA 1539 | 18 NC Al banesi Maria G azi ITA 1410 1 - O

6 19 NC Bunbaca Maria Adel e ITA 1410 | 6 2N Cavagna Marco ITA 1529 A% - A
7 7 3N Zini Valerio ITA 1518 | 20 3N Schieppati Fulvio ITA 1372 1 - 0

8 21 NC Mayrhofer M chael ITA 1368 | 8 3N  Bi anchi mani Sandro ITA 1506 0 - 1

9 9 NC Cherbacich Gabriele ITA 1479 | 22 NC Sauernoser Mattheus ITA 1344 1 - 0

10 23 3N Moretti Mario ITA 1434 | 10 NC Gassi Andrea ITA 1461 0 - 1

11 11 NC Balestra Adriano ITA 1452 | 24 1S Borello Paola ITA 1309 Apn- A
12 13 Pi neau Eneric FRA 1793 | 26 NC Passino Marco ITA 1296 1 - O
13 12 NC Bossini Sara ITA 1449 | 25 NC Bergoglio Piergiorgi ITA 1308 1 - 0 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE 52 IMPERIA (1005007C)

Scapchistica
Italiana ' '

24-05-2024

IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

>~ 0

6266062622662

10
12

15
14

19
24
22
18
20
26

Cat

Bi anco Pun Fed
Croll a Roberto 1 I TA
Grassi Andrea 1 I TA
Bossi ni Sara 1 I TA
Bi anchi mani Sandro 1 I TA
Cepparrone Enrico 1 I TA
Borrelli Vincenzo 0.5 ITA
Cavagna Marco 0.5 ITA
Bunbaca Maria Adele 0.5 ITA
Borell o Paol a 0.5 ITA
Sauer noser Mattheus 0 I TA
Al banesi Maria Grazi 0 I TA
Schi eppati Ful vi o 0 | TA
Passi no Marco 0 I TA

El o

1547
1461
1449
1506
1440
1443
1529
1410
1309
1344
1410
1372
1296

S
9
5
7
13
1

16
11
2

17
23
25
21

6626266256

Ner o
Cherbacich Gabriel e
Dor doni Ri ccardo
Zini Valerio
Pi neau Eneric
Mal ferrari Sofia
G ostra Lorenzo
De Vecchi s Lui gi
Bal estra Adri ano
Mar chese Dani el e
Ranel | a Ful vi o
Moretti Mario
Ber gogl i o Pi ergi or gi
Mayr hof er M chael

Pun
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COO0OO0OO0OO0OORRERLR

(G216 e, Be) ]

Fed
I TA
I TA
I TA
FRA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1479
1539
1518
1793
1593
1557
1440
1452
1585
1434
1434
1308
1368

Risultato
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
Ao - A
1-0
1-0
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE 52 IMPERIA (1005007C)

Scapchistica
Italiana ' '

24-05-2024

IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

RENBOBEN®R O
5288882222882 %8

NN
g W

Bi anco Pun
Zini Valerio 2
Cherbaci ch Gabriele 2
Mal ferrari Sofia 1
G ostra Lorenzo 1
Mar chese Dani el e 1
Croll a Roberto 1
Dor doni Ri ccardo 1
Al banesi Maria Grazi 1
Mayr hof er M chael 1
De Vecchis Luigi 0
Rarel I a Ful vio 0
Moretti Mario 0
Bergoglio Piergiorgi O

Fed
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1518
1479
1593
1557
1585
1547
1539
1410
1368
1440
1434
1434
1308

S

10
13
6

11
12
15
20
8

14
22
19
24
26

Cat

F0b6662228582

Ner o

Grassi Andrea

Pi neau Eneric
Cavagna Marco

Bal estra Adri ano
Bossi ni Sara
Cepparrone Enrico
Schi eppati Fulvio
Bi anchi mani Sandr o
Borrelli Vincenzo
Sauer noser Matt heus
Bunbaca Maria Adel e
Borel | o Paol a

Passi no Marco

Pun
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CoOO0O0OORRRRERERERNN

(G2 e, Be) ]

Fed
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1461
1793
1529
1452
1449
1440
1372
1506
1443
1344
1410
1309
1296

Risultato
1-0
1-0
1-0
Ao - A
1-0
Ap - A
1-0
Ao - A
A - A
1-0
1-0
Ao - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica [PV =Y NETRETT)
Italiana ' ' IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 9 NC Cherbacich Gabriele 3 ITA 1479 | 7 3N Zini Valerio 3 ITA 1518 1 - O
2 2 3N Marchese Daniele 2 ITA 1585 | 1 NC Malferrari Sofia 2.5 1593 A - A
3 10 NC Gassi Andrea 2 ITA 1461 | 3 3N Gostra Lorenzo 2 ITA 1557 A%- A
4 11 NC Balestra Adriano 2 ITA 1452 | 5 3N Dordoni Riccardo 2 ITA 1539 Ap- A
5 13 Pi neau Eneric 2 FRA 1793 | 4 3N Crolla Roberto 1.5 ITA 1547 Av- A
6 6 2N Cavagna Marco 1.5 ITA 1529 | 17 NC Ranella Fulvio 1.5 ITA 1434 0 - 1
7 8 3N Bianchimani Sandro 1.5 ITA 1506 | 16 NC De Vecchis Luigi 1.5 ITA 1440 Av- A
8 15 3N Cepparrone Enrico 1.5 ITA 1440 | 18 NC Al banesi Maria Gazi 1.5 ITA 1410 1 - O
9 12 NC Bossini Sara 1 ITA 1449 | 21 NC Mayrhofer M chael 1.5 ITA 1368 0 - 1
10 14 NC Borrelli Vincenzo 1 ITA 1443 | 25 NC Bergoglio Piergiorgi 1 ITA 1308 1 - O
11 24 1S Borello Paol a 1 ITA 1309 | 20 3N Schieppati Fulvio 1 ITA 1372 0 - 1
12 22 NC Sauernpser Mattheus 0.5 ITA 1344 | 19 NC Bunbaca Maria Adele 0.5 ITA 1410 1 - O
13 26 NC Passino Marco 0 ITA 1296 | 23 3N Moretti Mrio 0.5 ITA 1434 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE 52 IMPERIA (1005007C)

Scapchistica
Italiana ' '

24-05-2024

IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

552BLB28822258¢2

Bi anco

Mal ferrari Sofia
Zini Valerio
G ostra Lorenzo

Dor doni Ri ccardo
Ranel | a Ful vio

Mayr hof er M chae
Crolla Roberto

De Vecchis Luigi
Schi eppati Ful vio
Al banesi Maria G azi
Moretti Mario
Bergoglio Piergiorgi 1
Bunbaca Maria Adele O.

P P NDNMDNNNMNDNDDNOW®

e
c
=}

(62 B¢ B )]

Fed

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1593
1518
1557
1539
1434
1368
1547
1440
1372
1410
1434
1308
1410

S
9
2
13
15
10
11
8
14
6
22
12
24
26

Ner o

Cherbacich Gabriel e
Mar chese Dani el e

Pi neau Eneric
Cepparrone Enrico
Grassi Andrea

Bal estra Adri ano

Bi anchi mani Sandr o
Borrelli Vincenzo
Cavagna Marco

Sauer noser Matt heus
Bossi ni Sara
Borel | o Paol a

Passi no Marco

Pun
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ORrPEPENNNNNNNA

g o o o g

[é)]

Fed
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1479
1585
1793
1440
1461
1452
1506
1443
1529
1344
1449
1309
1296

Risultato
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
0-1
A - A
A - A
0-1
Ay - A
0-1
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FE 52 IMPERIA (1005007C)

Scapchistica
Italiana ' '

24-05-2024

IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

W n

10
11

14

13
21
22
20
26
25

Cat
3N
NC
NC
2N
3N
NC
3N

662856

Bi anco

G ostra Lorenzo
Grassi Andrea
Bal estra Adri ano
Cavagna Marco
Mar chese Dani el e
Borrelli Vincenzo
Bi anchi mani
Pi neau Eneric
Mayr hof er M chael
Sauer noser Matt heus
Schi eppati Ful vio
Passi no Marco
Bergoglio Piergiorgi

3
3
3
2
3
2
Sandro 2.
2
2
2
2
0
1
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1557
1461
1452
1529
1585
1443
1506
1793
1368
1344
1372
1296
1308

$hEBEEEL222558¢2

Ner o

Mal ferrari

Sof i a

Cher baci ch Gabri el e

Zini Val

erio

Cepparrone Enrico
Crolla Roberto

Dor doni
Ranel | a

Ri ccardo
Ful vi o

De Vecchis Lui gi

Al banesi
Bossi ni
Bunbaca
Borell o
Mor et ti

Maria G azi
Sar a
Maria Adel e
Paol a
Mari o

Pun
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PRNENNNONND®® A

oo ooaa

Fed

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1593
1479
1518
1440
1547
1539
1434
1440
1410
1449
1410
1309
1434

Risultato
0-1
1-0
Ay - A
0-1
0-1
0-1
Ay - A
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica [PV =Y NETRETT)
Italiana ' ' IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Malferrari Sofia 5 1503 | 10 NC Gassi Andrea 4.5 ITA 1461 0 - 1
2 15 3N Cepparrone Enrico 4.5 |ITA 1440 | 7 3N  Zini Valerio 4 ITA 1518 Ap- A
3 9 NC Cherbacich Gabriele 4 ITA 1479 | 11 NC Balestra Adriano 4 ITA 1452 A%- A
4 4 3N Crolla Roberto 3.5 ITA 1547 | 3 3N G ostra Lorenzo 3.5 ITA 1557 0 - 1
5 5 3N Dordoni Riccardo 3.5 ITA 1539 | 13 Pi neau Eneric 3.5 FRA 1793 1 - 0
6 2 3N Marchese Daniel e 3 ITA 1585 | 20 3N Schieppati Fulvio 3 ITA 1372 A% - A
7 22 NC Sauernpbser Mattheus 3 ITA 1344 | 8 3N Bianchimani Sandro 3 ITA 1506 A%- A
8 17 NC Ranella Fulvio 3 ITA 1434 | 21 NC Mayrhofer M chael 3 ITA 1368 0 - 1
9 6 2N Cavagna Marco 2.5 ITA 1529 | 14 NC Borrelli Vincenzo 2.5 ITA 1443 1 - 0
10 24 1S Borello Paol a 2 ITA 1309 | 16 NC De Vecchis Luigi 2.5 ITA 1440 0 - 1
11 18 NC Albanesi Maria Grazi 2.5 ITA 1410 | 25 NC Bergoglio Piergiorgi 2 ITA 1308 0 - 1
12 12 NC Bossini Sara 2 ITA 1449 | 26 NC Passino Marco 1 ITA 1296 1 - O
13 19 NC Bunbaca Maria Adele 1.5 ITA 1410 | 23 3N DMoretti Mrio 1.5 ITA 1434 Av- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica [PV =Y NETRETT)
Italiana ' ' IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Gassi Andrea 5.5 ITA 1461 | 15 3N Cepparrone Enrico 5 ITA 1440 Ap- A
2 5 3N Dordoni Riccardo 4.5 ITA 1539 | 1 NC Malferrari Sofia 5 1593 0 - 1
3 3 3N Gostra Lorenzo 4.5 ITA 1557 | 9 NC Cherbacich Gabriele 4.5 ITA 1479 0 - 1
4 7 3N Zini Valerio 4.5 ITA 1518 | 21 NC Mayrhofer M chael 4 ITA 1368 1 - 0
5 11 NC Balestra Adriano 4.5 |ITA 1452 | 2 3N Marchese Daniele 3.5 ITA 1585 0 - 1
6 16 NC De Vecchis Luigi 3.5 ITA 1440 | 4 3N Crolla Roberto 3.5 ITA 1547 1 - 0
7 8 3N Bianchimani Sandro 3.5 ITA 1506 | 6 2N Cavagna Marco 3.5 ITA 1529 1 - 0
8 13 Pi neau Eneric 3.5 FRA 1793 | 22 NC Sauernpser Mattheus 3.5 ITA 1344 0 - 1
9 20 3N Schieppati Fulvio 3.5 ITA 1372 | 12 NC Bossini Sara 3 ITA 1449 1 - 0
10 25 NC Bergoglio Piergiorgi 3 ITA 1308 | 17 NC Ranella Fulvio 3 ITA 1434 1 - 0
11 23 3N Mretti Mario 2 ITA 1434 | 14 NC Borrelli Vincenzo 2.5 ITA 1443 0 - 1
12 26 NC Passino Marco 1 ITA 1296 | 18 NC Al banesi Maria Gazi 2.5 ITA 1410 O - 1
13 24 1S Borello Paola 2 ITA 1309 | 19 NC Bunbaca Maria Adele 2 ITA 1410 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica AV E=YNTHENTe)
Italiana ! J. IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

NC El o FI DE: 1593 Perf: 1290 Media: 1504.12 WW: -0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Borrelli Vincenzo I TA 1443 Ay 0 0
2 N 15 3N Cepparrone Enrico I TA 1440 1 0 1
3 B 6 2N  Cavagna Marco I TA 1529 1 0 2
4 N 2 3N Marchese Daniele | TA 1585 8 0.51 Ay 0 2
5B 9 NC Cherbacich Gabriele I TA 1479 1 0 3
6 N 3 3N Gostra Lorenzo I TA 1557 1 0 4
7 B 10 NC Gassi Andrea I TA 1461 0 0 4
8 N5 3N Dordoni Riccardo I TA 1539 1 0 5
0.51 0 5

3N ITA El o FI DE: 1585 Perf: 1293 Media: 1460.00 WWe: 0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 3N Cepparrone Enrico I TA 1440 0 0 0
2 N 24 1S Borello Paola I TA 1309 1 0 1
3 B 12 NC Bossini Sara I TA 1449 1 0 2
4 B 1 NC Malferrari Sofia 1593 -8 0.49 Ay 0 2
5 N7 3N Zini Valerio I TA 1518 Ay 0 2
6 B 4 3N Crolla Roberto I TA 1547 0 0 2
7 B 20 3N Schieppati Fulvio I TA 1372 Ay 0 2
8 N 11 NC Balestra Adriano I TA 1452 1 0 3
0. 49 0 3

3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: -9 Perf: 1524 Media: 1526. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC De Vecchis Luigi I TA 1440 117 0.66 Ay 0 0
2 N 14 NC Borrelli Vincenzo I TA 1443 114 0.66 1 1 1
3 B 11 NC Bal estra Adriano I TA 1452 105 0.64 Ay 1 1
4 N 10 NC Gassi Andrea I TA 1461 96 0.63 Ay 1 1
5 B 13 Pi neau Eneric FRA 1793 -236 0.2 1 2 2
6 B 1 NC Malferrari Sofia 1593 -36 0.45 0 2 2
7 N 4 3N Crolla Roberto I TA 1547 10 0.51 1 3 3
8 B9 NC Cherbacich Gabriele I TA 1479 78 0.61 O 3 3
4. 36 3 3

3N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: -36 Perf: 1452 Media: 1529. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Ranella Fulvio I TA 1434 113 0.65 1 1 1
2 B9 NC Cherbacich Gabriele I TA 147968 0.59 O 1 1
3 B 15 3N Cepparrone Enrico I TA 1440 107 0.65 Ay 1 1
4 N 13 Pi neau Eneric FRA 1793 -246 0.19 Ay 1 1
5 B 8 3N Bianchi mani Sandro I TA 1506 41 0.56 Ay 1 1
6 N 2 3N  Marchese Daniele | TA 1585 -38 0.45 1 2 2
7 B 3 3N Gostra Lorenzo I TA 1557 -10 0.49 O 2 2
8 N 16 NC De Vecchis Luigi I TA 1440 107 0.65 O 2 2
4,23 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica [PV =Y NETRETT)
Italiana ! M IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -12 Perf: 1499 Medi a: 1495. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Al banesi Maria G azia I TA 1410 129 0.67 1 1 1
2 N 10 NC Gassi Andrea I TA 146178 0.61 O 1 1
3 B 20 3N Schieppati Fulvio I TA 1372 167 0.72 1 2 2
4 N 11 NC Balestra Adriano I TA 1452 87 0.62 Ay 2 2
5 B 15 3N Cepparrone Enrico I TA 144099 0.64 O 2 2
6 N 14 NC Borrelli Vincenzo I TA 1443 96 0.63 1 3 3
7 B 13 Pi neau Eneric FRA 1793 -2540.19 1 4 4
8 B 1 NC Malferrari Sofia 1593 -54 0.42 0 4 4
4.5 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1529 Variaz: -39 Perf: 1391 Media: 1454.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Bunbaca Maria Adel e I TA 1410 119 0.66 Ay 0 0
2 B 16 NC De Vecchis Luigi I TA 144089 0.62 1 1 1
3 N1 NC Malferrari Sofia 1593 -64 0.41 O 1 1
4 B 17 NC Ranella Fulvio I TA 143495 0.63 O 1 1
5 N 20 3N Schieppati Fulvio I TA 1372 157 0.71 1 2 2
6 B 15 3N Cepparrone Enrico I TA 144089 0.62 O 2 2
7 B 14 NC Borrelli Vincenzo I TA 144386 0.62 1 3 3
8 N 8 3N  Bianchi mani Sandro I TA 1506 23 0.53 O 3 3
4.8 3 3

3N ITA Eo Italia: 1518 Variaz: 24 Perf: 1546 Medi a: 1450. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 3N Schieppati Fulvio I TA 1372 146 0.7 1 1 1
2 N 12 NC Bossini Sara I TA 1449 69 0.6 1 2 2
3 B 10 NC Grassi Andrea I TA 1461 57 0.58 1 3 3
4 N9 NC Cherbacich Gabriele I TA 1479 39 0.55 O 3 3
5B 2 3N Marchese Daniele I TA 1585 -67 0.41 Ay 3 3
6 N 11 NC Balestra Adriano I TA 1452 66 0.59 Ay 3 3
7 N 15 3N Cepparrone Enrico I TA 144078 0.61 Ay 3 3
8 B 21 NC  Mayrhofer M chael I TA 1368 150 0.7 1 4 4
4.74 4 4

3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -6 Perf: 1518 Medi a: 1483. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Mayrhofer M chael I TA 1368 138 0.69 1 1 1
2 B 13 Pi neau Eneric FRA 1793 -287 0.16 0 1 1
3 N 18 NC Albanesi Maria Grazia I TA 1410 96 0.63 Ay 1 1
4 B 16 NC De Vecchis Luigi I TA 1440 66 0.59 Ay 1 1
5 N 4 3N Crolla Roberto I TA 1547 -41 0.44 Ay 1 1
6 B 17 NC Ranella Fulvio I TA 143472 0.6 Ay 1 1
7 N 22 NC Sauernoser Mattheus I TA 1344 162 0.71 Ay 1 1
8 B 6 2N Cavagna Marco I TA 1529 -23 0.47 1 2 2
4,29 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica [PV =Y NETRETT)
Italiana ! M IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

NC |ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 48 Perf: 1602 Media: 1533. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Sauernoser Mattheus I TA 1344 135 0.68 1 1 1
2 N 4 3N Crolla Roberto I TA 1547 -68 0.41 1 2 2
3 B 13 Pi neau Eneric FRA 1793 -3140.14 1 3 3
4 B 7 3N  Zini Valerio I TA 1518 -39 0.45 1 4 4
5 N1 NC Malferrari Sofia 1593 -1140.34 0 4 4
6 N 10 NC Gassi Andrea I TA 1461 18 0.53 0 4 4
7 B 11 NC Balestra Adriano I TA 1452 27 0.54 Ay 4 4
8 N 3 3N Gostra Lorenzo I TA 1557 -78 0.39 1 5 5
3.48 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 72 Perf: 1635 Media: 1499. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N Mretti Mario I TA 1434 27 0.54 1 1 1
2 B5 3N Dordoni Riccardo I TA 1539 -78 0.39 1 2 2
3 N7 3N  Zini Valerio I TA 1518 -57 0.42 0 2 2
4 B 3 3N Gostra Lorenzo I TA 1557 -96 0.37 Ay 2 2
5 N 17 NC Ranella Fulvio I TA 1434 27 0.54 1 3 3
6 B9 NC Cherbacich Gabriele I TA 1479 -18 0.47 1 4 4
7 N1 NC Malferrari Sofia 1593 -1320.32 1 5 5
8 B 15 3N Cepparrone Enrico I TA 144021 0.53 Ay 5 5
3.58 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 21 Perf: 1484 Medi a: 1470. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1S Borello Paola I TA 1309 143 0.69 Ay 0 0
2 N 19 NC Bunbaca Maria Adele I TA 1410 42 0.56 1 1 1
3 N3 3N Gostra Lorenzo I TA 1557 -105 0.36 Ay 1 1
4 B 5 3N Dordoni Riccardo I TA 1539 -87 0.38 Ay 1 1
5 N 21 NC Mayrhofer M chael I TA 136884 0.62 1 2 2
6 B 7 3N Zini Valerio I TA 1518 -66 0.41 Ay 2 2
7 N9 NC Cherbacich Gabriele I TA 1479 -27 0.46 Ay 2 2
8 B 2 3N  Marchese Daniele I TA 1585 -1330.32 0 2 2
3.8 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -54 Perf: 1245 Media: 1416.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 25 NC Bergoglio Piergiorgio I TA 1308 141 1 FO 1
2 B7 3N  Zini Valerio I TA 1518 -69 0.4 O 0 1
3 N2 3N Marchese Daniele | TA 1585 -136 0.32 O 0 1
4 B 21 NC Mayrhofer M chael I TA 1368 81 0.61 O 0 1
5 N 23 3N DMoretti Mrio I TA 1434 15 0.52 1 1 2
6 N 22 NC Sauernoser Mattheus I TA 1344 105 0.64 O 1 2
7 B 26 NC Passino Marco I TA 1296 153 0.7 1 2 3
8 N 20 3N Schieppati Fulvio I TA 137277 0.61 O 2 3
3.8 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica AV E=YNTHENTe)
Italiana ! J. IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

FRA El o FIDE: 1793 Perf: 1157 Media: 1463.50 WWe: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Passino Marco I TA 1296 1 0 1
2 N 8 3N Bianchi mani Sandro I TA 1506 1 0 2
3 N9 NC Cherbacich Gabriele I TA 1479 0 0 2
4 B 4 3N Crolla Roberto I TA 1547 Ay 0 2
5 N 3 3N Gostra Lorenzo I TA 1557 0 0 2
6 B 16 NC De Vecchis Luigi I TA 1440 1 0 3
7 N5 3N Dordoni Riccardo I TA 1539 0 0 3
8 B 22 NC Sauernpser Mattheus I TA 1344 0 0 3
0 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -6 Perf: 1405 Media: 1471.00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 NC Malferrari Sofia 1593 -1500.3 Ay 0 0
2 B 3 3N Gostra Lorenzo I TA 1557 -114 0.34 O 0 0
3 N 21 NC Mayrhofer M chael I TA 1368 75 0.6 Ay 0 0
4 B 25 NC Bergoglio Piergiorgio I TA 1308 135 0.68 1 1 1
5 N 16 NC De Vecchis Luigi I TA 1440 3 0.5 Ay 1 1
6 B5 3N Dordoni Riccardo I TA 1539 -96 0.37 O 1 1
7 N6 2N  Cavagna Marco I TA 1529 -86 0.38 O 1 1
8 N 23 3N Moretti Mrio I TA 1434 9 0.51 1 2 2
3.68 2 2

3N ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 72 Perf: 1572 Media: 1522.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 3N Marchese Daniele I TA 1585 -1450.31 1 1 1
2 B1 NC Malferrari Sofia 1593 -153 0.3 0 1 1
3 N 4 3N Crolla Roberto I TA 1547 -107 0.35 Ay 1 1
4 B 18 NC Al banesi Maria G azia I TA 1410 30 0.54 1 2 2
5 N5 3N Dordoni Riccardo I TA 1539 -99 0.36 1 3 3
6 N 6 2N  Cavagna Marco I TA 1529 -89 0.38 1 4 4
7 B 7 3N  Zini Valerio I TA 1518 -78 0.39 Ay 4 4
8 N 10 NC Grassi Andrea I TA 1461 -21 0.47 Ay 4 4
3.1 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1536 Medi a: 1503. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 3N G ostra Lorenzo I TA 1557 -117 0.34 Ay 0 0
2 N6 2N  Cavagna Marco I TA 1529 -89 0.38 O 0 0
3 B 22 NC Sauernobser Mattheus I TA 134496 0.63 1 1 1
4 N 8 3N Bi anchi mani Sandro I TA 1506 -66 0.41 Ay 1 1
5 B 14 NC Borrelli Vincenzo I TA 1443 -3 0.5 Ay 1 1
6 N 13 Pi neau Eneric FRA 1793 -3530.11 0 1 1
7 N 24 1S Borello Paola I TA 1309 131 0.68 1 2 2
8 B 4 3N Crolla Roberto I TA 1547 -107 0.35 1 3 3
3.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica [PV =Y NETRETT)
Italiana ! M IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

NC |ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -30 Perf: 1348 Media: 1434.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 3N  Crolla Roberto I TA 1547 -113 0.35 O 0 0
2 N 22 NC Sauernoser Mttheus I TA 134490 0.62 Ay 0 0
3 B 19 NC Bunbaca Maria Adele | TA 141024 0.53 1 1 1
4 N 6 2N  Cavagna Marco I TA 1529 -95 0.37 1 2 2
5 B 10 NC Gassi Andrea I TA 1461 -27 0.46 O 2 2
6 N 8 3N  Bianchi mani Sandro I TA 1506 -72 0.4 Ay 2 2
7 B 21 NC Myrhofer M chael I TA 1368 66 0.59 O 2 2
8 N 25 NC Bergoglio Piergiorgio I TA 1308 126 0.67 O 2 2
3.99 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -18 Perf: 1362 Media: 1404. 38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 3N  Dordoni Riccardo I TA 1539 -1290.33 0 0 0
2 B 23 3N DMoretti Mrio I TA 1434 -24 0.47 1 1 1
3 B8 3N Bianchi mani Sandro I TA 1506 -96 0.37 Ay 1 1
4 N 15 3N Cepparrone Enrico I TA 1440 -30 0.46 O 1 1
5 B 22 NC Sauernpbser Mattheus I TA 1344 66 0.59 Ay 1 1
6 N 21 NC Mayrhofer M chael I TA 1368 42 0.56 Ay 1 1
7 B 25 NC Bergoglio Piergiorgio I TA 1308 102 0.64 O 1 1
8 N 26 NC Passino Marco I TA 1296 114 0.66 1 2 2
4.08 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -66 Perf: 1204 Media: 1396. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 2N Cavagna Marco I TA 1529 -1190.34 Ay 0 0
2 B 11 NC Balestra Adriano I TA 1452 -42 0.44 O 0 0
3 N 17 NC Ranella Fulvio I TA 1434 -24 0.47 O 0 0
4 N 22 NC Sauernobser Mattheus I TA 134466 0.59 O 0 0
5 B 26 NC Passino Marco I TA 1296 114 0.66 1 1 1
6 N 20 3N Schieppati Fulvio I TA 137238 0.55 O 1 1
7 B 23 3N Moretti Mario I TA 1434 -24 0.47 Ay 1 1
8 N 24 1S Borel |l o Paol a I TA 1309 101 0.64 O 1 1
4.16 1 1

3N ITA Elo Italia: 1372 Variaz: 42 Perf: 1471 Medi a: 1455. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 3N  Zini Valerio I TA 1518 -146 0.3 O 0 0
2 B 25 NC Bergoglio Piergiorgio I TA 1308 64 0.59 1 1 1
3 N5 3N Dordoni Riccardo I TA 1539 -167 0.28 O 1 1
4 N 24 1S Borello Paol a I TA 1309 63 0.59 1 2 2
5 B 6 2N Cavagna Marco I TA 1529 -157 0.29 O 2 2
6 B 19 NC Bunbaca Maria Adele I TA 1410 -38 0.45 1 3 3
7 N 2 3N Marchese Daniele I TA 1585 -2130.23 Ay 3 3
8 B 12 NC Bossini Sara I TA 1449 -77 0.39 1 4 4
3.12 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scacchistica [PV =Y NETRETT)
Italiana ! M IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 24 Perf: 1439 Media: 1438.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 3N  Bianchi mani Sandro I TA 1506 -138 0.31 O 0 0
2 N 26 NC Passino Marco I TA 1296 72 0.6 1 1 1
3 B 14 NC Borrelli Vincenzo I TA 1443 -75 0.4 Ay 1 1
4 N 12 NC Bossini Sara I TA 1449 -81 0.39 1 2 2
5 B 11 NC Bal estra Adriano I TA 1452 -84 0.38 O 2 2
6 B 18 NC Al banesi Maria G azia I TA 1410 -42 0.44 Ay 2 2
7 N 17 NC Ranella Fulvio I TA 1434 -66 0.41 1 3 3
8 N 7 3N Zini Valerio I TA 1518 -150 0.3 0 3 3
3.23 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 48 Perf: 1524 Medi a: 1490. 12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Cherbacich Gabriele I TA 1479 -1350.32 O 0 0
2 B 17 NC Ranella Fulvio I TA 1434 -90 0.38 Ay 0 0
3 N 16 NC De Vecchis Luigi I TA 1440 -96 0.37 O 0 0
4 B 19 NC Bunbaca Maria Adel e I TA 1410 -66 0.41 1 1 1
5 N 18 NC Al banesi Maria G azia I TA 1410 -66 0.41 Ay 1 1
6 B 12 NC Bossini Sara I TA 1449 -1050.36 1 2 2
7 B8 3N Bianchi mani Sandro I TA 1506 -162 0.29 Ay 2 2
8 N 13 Pi neau Eneric FRA 1793 -449 0.08 1 3 3
2.62 3 3

3N ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -75 Perf: 1193 Medi a: 1385. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Gassi Andrea I TA 1461 -27 0.46 O 0 0
2 N 18 NC Al banesi Maria Gazia I TA 141024 0.53 0 0 0
3 B 24 1S Borello Paol a I TA 1309 125 0.67 Ay 0 0
4 N 26 NC Passino Marco I TA 1296 138 0.69 1 1 1
5 B 12 NC Bossini Sara I TA 1449 -15 0.48 O 1 1
6 N 25 NC Bergoglio Piergiorgio I TA 1308 126 0.67 O 1 1
7 N 19 NC Bunbaca Maria Adele I TA 1410 24 0.53 Ay 1 1
8 B 14 NC Borrelli Vincenzo I TA 1443 -9 0.49 0 1 1
4,52 1 1

1S |ITA Elo Italia: 1309 Variaz: 3 Perf: 1307 Media: 1412.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Balestra Adriano I TA 1452 -143 0.31 Ay 0 0
2 B2 3N  Marchese Daniele | TA 1585 -276 0.17 O 0 0
3 N 23 3N Moretti Mario I TA 1434 -125 0.33 Ay 0 0
4 B 20 3N Schieppati Fulvio I TA 1372 -63 0.41 O 0 0
5 N 25 NC Bergoglio Piergiorgio I TA 1308 1 0.5 1 1 1
6 N 26 NC Passino Marco I TA 1296 13 0.52 0 1 1
7 B 16 NC De Vecchis Luigi I TA 1440 -131 0.32 O 1 1
8 B 19 NC Bunbaca Maria Adele I TA 1410 -101 0.36 1 2 2
2.92 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

Scacchistica AV Er="yNTRETe)
Italiana ' J' IMPERIA - 29-08-2010 - 05-09-2010

NC |ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 36 Perf: 1436 Media: 1385. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 12 NC Bossini Sara I TA 1449 - 141 0 FO 0
2 N 20 3N Schieppati Fulvio I TA 1372 -64 0.41 O 0 0
3 B 26 NC Passino Marco I TA 1296 12 0.52 1 1 1
4 N 14 NC Borrelli Vincenzo I TA 1443 -1350.32 0 1 1
5 B 24 1S Borello Paol a I TA 1309 -1 0.5 0 1 1
6 B 23 3N NMoretti Mario I TA 1434 -126 0.33 1 2 2
7 N 18 NC Al banesi Maria Gazia I TA 1410 -102 0.36 1 3 3
8 B 17 NC Ranella Fulvio I TA 1434 -126 0.33 1 4 4
2.77 4 4
NC |ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -57 Perf: 1124 WMedia: 1435.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 Pi neau Eneric FRA 1793 -497 0.08 O 0 0
2 B 21 NC Mayrhofer M chael I TA 1368 -72 0.4 O 0 0
3 N 25 NC Bergoglio Piergiorgio I TA 1308 -12 0.48 O 0 0
4 B 23 3N Moretti Mario I TA 1434 -138 0.31 O 0 0
5 N 19 NC Bunbaca Maria Adel e I TA 1410 -114 0.34 O 0 0
6 B 24 1S Borello Paola I TA 1309 -13 0.48 1 1 1
7 N 12 NC Bossini Sara I TA 1449 -153 0.3 0 1 1
8 B 18 NC Al banesi Maria G azia I TA 1410 -114 0.34 O 1 1
2.73 1 1
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